
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS

SUDARYMO

2019 m. birželio __ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos

nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 4 straipsnio 4 dalimi, 6 straipsnio 4 dalimi, Visagino

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų, patvirtintų Visagino savivaldybės

tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-98 „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ (su 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo

Nr. TS-116 pakeitimais), 7 punktu, n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti šios sudėties Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą:

Daiva BADAŠKIENĖ – tarybos narė, Visagino savivaldybės administracijos

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė;

Valentina BAJAZITOVA – tarybos narė, Lietuvos lenkų sąjungos Visagino miesto

skyriaus narė; 

Justina BIELINYTĖ – tarybos narė, Visagino savivaldybės administracijos Teisės,

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus teisininkė (vyriausioji specialistė);

Irina KUZNECOVA – tarybos narė, Baltarusių kultūros centro „KROK“ narė;

Agata LAVRINOVIČ – tarybos narė, Šunų mylėtojų klubo „Aport!“ prezidentė;

Ilona NEKROŠIENĖ – tarybos narė, Visagino savivaldybės tarybos narė;

Vita PIMPIENĖ –  tarybos narė, Visagino savivaldybės tarybos narė;

Julija SVIDĖNIENĖ – tarybos narė, Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotoja;

Leila URMANOVA – tarybos narė, Uzbekų kultūros centro Visagino padalinio

pirmininkė;

Evelina VISOCKYTĖ – tarybos narė, Jaunimo futbolo asociacijos „YFA“ narė.

2. Pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 28 d.

sprendimo Nr. TS-239 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo Nr.

TS-98 „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo“ 1 punktą.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 
tarybos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-06-27 10:22 Nr. TS-157

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-28 14:51

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-28 14:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 14:19 - 2021-05-23 14:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-07-31 16:13 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




